
Ergebnis Zwergenaufstand 29.07.2021, Rennen 1
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Pepe Schnack 9,343 s Lauf: 3 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Pepe Schnack 98,94 Honda S800 9,343 3 1 25
2 Rudi Steiner 98,85 Honda S800 9,363 5 1 17
3 Sven Eberhard 98,10 Autobianchi A112 9,506 7 1 5
4 Michi Wilke 97,86 Renault 4CV 9,504 7 3 23
5 Kalle Daamen 94,86 Toyota S800 9,596 1 1 11
6 Michael Föller 93,43 Mini #118 9,851 2 1 22
7 Alex Hinz 93,31 NSU TT 9,638 4 1 15

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Pepe Schnack 98,94 16:00.02
1 4 24 4:00.02 9,796 19
2 2 24 4:00.00 9,529 16
3 1 26 4:00.00 9,343 25
4 3 24,94 4:00.00 9,553 20

2 Rudi Steiner 98,85 16:00.00
3 4 23 4:00.00 9,884 9
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3 4 23 4:00.00 9,884 9
4 2 25 4:00.00 9,503 24
5 1 26 4:00.00 9,363 17
6 3 24,85 4:00.00 9,668 6

3 Sven Eberhard 98,1 16:00.00
1 3 23 4:00.00 9,716 16
5 4 25 4:00.00 9,757 19
6 2 25 4:00.00 9,61 14
7 1 25,1 4:00.00 9,506 5

4 Michi Wilke 97,86 16:00.72
4 4 24 4:00.00 9,822 22
5 2 24 4:00.00 9,633 17
6 1 25 4:00.72 9,517 23
7 3 24,86 4:00.00 9,504 23

5 Kalle Daamen 94,86 16:00.00
1 1 24 4:00.00 9,596 11
2 3 23 4:00.00 9,683 22
6 4 24 4:00.00 9,774 12
7 2 23,86 4:00.00 9,672 5
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6 Michael Föller 93,43 16:00.00
1 2 22 4:00.00 9,888 16
2 1 24 4:00.00 9,851 22
3 3 23 4:00.00 9,936 5
7 4 24,43 4:00.00 9,978 18

7 Alex Hinz 93,31 16:00.00
2 4 22 4:00.00 10,153 3
3 2 24 4:00.00 9,674 11
4 1 24 4:00.00 9,638 15
5 3 23,31 4:00.00 9,985 16

Ergebnis-Spurübersicht Runden
1 2 3 4

Pepe Schnack 26 24 24,94 24
Rudi Steiner 26 25 24,85 23
Sven Eberhard 25,1 25 23 25
Michi Wilke 25 24 24,86 24
Kalle Daamen 24 23,86 23 24
Michael Föller 24 22 23 24,43
Alex Hinz 24 24 23,31 22

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Pepe Schnack 9,343 9,529 9,553 9,796
Rudi Steiner 9,363 9,503 9,668 9,884
Sven Eberhard 9,506 9,61 9,716 9,757
Michi Wilke 9,517 9,633 9,504 9,822
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Michi Wilke 9,517 9,633 9,504 9,822
Kalle Daamen 9,596 9,672 9,683 9,774
Michael Föller 9,851 9,888 9,936 9,978
Alex Hinz 9,638 9,674 9,985 10,153
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